СОВЕТ  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

19.12.2007                                                                                     №  3

                           с. Уртам  Кожевниковского  района  Томской  области

О  формировании  постоянных

комиссий.
     В  соответствии  п.  3  ст.  5  Регламента  Совета  Уртамского  сельского  поселения

     Совет  Уртамского  сельского  поселения решил:

1.Сформировать  из  числа  депутатов  постоянные  комиссии  Совета:

-Комиссия  по  экономике, финансам  и социальным  вопросам;

-Контрольно-правовая  комиссия.

2. Утвердить  состав  комиссий  Совета:

 -Комиссия  по  экономике, финансам  и социальным  вопросам:

Шиндеровская Татьяна  Николаевна  -  председатель

Байкач  Александра  Ивановна

Вольтер Валентина  Алексеевна

Денисов  Николай  Михайлович

Лукьянов Олег Николаевич

-Контрольно-правовая  комиссия:

Рублёв Андрей  Валерьвич   -  председатель

Воеводина Елена Васильевна

Кузнецова Татьяна Ивановна

Никонов Александр  Николаевич

Сорокова Елена Егоровна

Глава  поселения:                                                                        А.М.Кузнецов